CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU

NÔNG SẢN THỰC PHẨM AN GIANG
---o0o---

Số: 14/2023/NQ.ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
---o0o---

Long Xuyên, ngày  15  tháng  03  năm 2023

NGH

Đ I HỘI Đ NG    Đ NG

CÔNG TY CP XUẤT NHẬP KHẨU NÔNG SẢN THỰC PHẨM AN GIANG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu

Nông sản Thực phẩm An Giang;

- Căn cứ    t  n           -HĐ        n     8         củ  Hội đ n    ản

t    ề P ươn  án     động v n phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh của

Công ty;

- Căn cứ Biên bản  i m   i    ấ     i n cổ đ n    n   ăn  ản n    15/3/2023.

QUY T NGH

Điều 1. Thông qua Phương án huy động vốn phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh

của Công ty như sau:

- Nguồn vốn huy động tối đa: 30 triệu USD (B  mươi t iệ  đ     Mỹ);

- Thời hạn huy động: 05 - 07 năm;

- Lãi suất huy động tối đa: 09%/năm;

- Đối tác: Tổ chức, cá nhân nước ngoài;

- Hình thức huy động vốn: thông qua Hợp đồng hợp tác/vay vốn/thỏa thuận…

phù hợp các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị toàn quyền quyết định việc lựa chọn đối tác

cung cấp vốn; ký kết các hồ sơ thủ tục liên quan đến việc quyết định việc huy động

vốn phù hợp nhu cầu thực tiễn hoạt động của Công ty, phù hợp với quy định của

pháp luật, hướng dẫn của các cơ quan quản lý nhà nước; tiến hành trình các cơ quan

quản lý Nhà nước xem xét chấp thuận và triển khai thực hiện theo đúng Nghị quyết

của Đại hội đồng cổ đông và quy định của pháp luật, bao gồm nhưng không giới hạn

trong các vấn đề sau:

- Lựa chọn thời điểm thích hợp để thực hiện Phương án huy động vốn theo đúng

quy định của pháp luật;

- Lựa chọn đối tác cung cấp vốn;

- Tổ chức thực hiện thủ tục huy động vốn;

- Tổ chức triển khai sử dụng vốn phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh của

Công ty;

- Cân đối tài chính để đảm bảo thanh toán gốc, lãi theo cam kết với đối tác.

Điều 3. Nghị quyết này đ  được Đại hội đồng cổ đông thông qua và có hiệu lực kể

từ ngày ký.

Hội đồng quản trị chịu trách nhiệm ch  đạo, giám sát  an điều hành tổ

chức thực hiện các nội  ung của Nghị quyết theo đúng quy định của Điều lệ tổ chức

và hoạt động Công ty Cổ phần  uất Nhập kh u Nông sản  hực ph m  n  iang và

pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

-  BC NN     GDC  H  Nội;

- Cổ đ n   FIE ;

- Các t  n   i n HĐ    B    FIE

- Lư : V      HĐ  .

TM. Đ I HỘI Đ NG    Đ NG

CHỦ T CH HĐ

Đặng Quang Thái

	NQ DHDCD lay y kien bang van ban 2023 (1)
	BBKP_LYKCDBVB ngay 15-3-202317032023

		2023-03-17T11:03:36+0700
	CÔNG TY CP XNK NÔNG SẢN THỰC PHẨM AN GIANG